Вятский многопрофильный лицей
название организации

ПРИКАЗ

О зачислении в 10 класс обучающихся с 1 сентября 2025 года

30.06.2025 48/2025-У
дата приказа № приказа

На основании заявлений родителей и результатов работы приемной комиссии, в соответствии с Правилами приема в Кировское
областное государственное общеобразовательное автономное учреждение "Вятский многопрофильный лицей", Порядком
индивидуального отбора, в соответствии с протоколом заседания комисии №6 от 27.06.2025 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
п.1. Зачислить в  10 класс  с 1 сентября 2025 года следующих обучающихся согласно приложения 1  .
п.2. Секретарю учебной части Гущеваровой Г.А. оформить личные дела обучающихся и сформировать папки личных дел 10-х
классов.
п.3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Хакимову З.Р.

Руководитель: директор
должность

Хилалутдинова Альмира Маулетовна
ФИО (расшифровка подписи) подпись

М.П.

С приказом ознакомлен: Хакимова Заира Рашидовна
ФИО (расшифровка подписи) подпись

Иe1

I Bлaдимиpoв Bсeвoлoд Ивaнoвич 10a 29 Aбpaмoв Cepгeй Евгeньeвич 10б

I Boлкoв Maксим Aндpeeвин 10a 30 Aминoвa Caмиpa Paмисoвнa 10б
? Boлкoвa Aнaстaоия Ильдapoвнa 10a 1l Aнисимoвa Эвeлинa fl митpиeвнa 10б

4 Bopoнvиxин Яpoслaв Aнтoнoвич 10a 32 Бепypoвa Caбинa .Qeнисoвнa 10б
r Boскpeбeнцeв Ceмeн Aлeксaндpoвиv 10a ?? Гyсeвa Mapия Cepгeeвнa 10б
n ГaЙтaнoв Лeoнид Aнтoнoвич 10a 34 Ивaнoвa Пoлинa Aлeкоaндpoвнa 10б

I Гaтипoвa fl иляpa Aмиpoвнa '10a 1Б Кaмaлиeв Тимyp BaсьlЙлoвич 10б

I Гaянoв Киpиллflинapoвич 10a JO Кapибyллин!aнил Paдикoвиv 10б
q Гизaтyллин Apтyp Лeнapoвиv 10a 37 Кoлчин Глeб Юpьeвин 10б

10 Гoмoюнoвa Coфия Aлeксaндpoвнa 10a 38 Кoндaкoв Егop Aндpeeвиv 10б

11 Кoпьtтoвa Кceния Aлeксaндpoвнa 10a 39 Кopoбoвa Тaтьянa Aлeксeeвнa 10б

12 Кoстицин Mиxaил Aндpeeвин 10a 40 Кoшкинa Coфья Bлaдимиpoвнa 10б

13 Кypoнкинa Елизaвeтa fl митpиeвнa 10a 41 Кpoшaкoв fl митpиЙ Aлeксeeвич 10б

14 Mинниxaнoв Кaмиль flинapoвин 10a 42 Кyvмa Apинa Юpьeвнa 10б

15 Пeтpoв Ивaн AлeкceeвИЧ 10a 43 Лyкьянoвa Aнгeлинa Cepгeeвнa 10б

16 Poдьlгин Егop Cepгeeвиv 10a 44 Macлoв Hикитa Bячeслaвoвич 10б

17 Pyдaкoв TимoфeЙ Aлeкceeвич 10a 45 Hoздpин Hикитa Bлaдислaвoвиv 10б

18 Ceлeзнeвa Haтaлья Aлeкceeвнa 10a 40 oсeнникoвa Coфья Poмaнoвнa ,l0б

19 Cмиpнoвa Юлия Эдyapдoвньl 10a 47 Пaнaсeнкo Илья BиtстopoвиЧ 10б

20 Филиппoвa Aннa Юpьeвнa 10a 48 Пaстyxoв Poмaн Евгeньeвич 10б

21 Xaдeeвa Apинa Aльбepтoвнa '10a 49 Пиpoгoвa Ксeния Cepгeeвнa 10б

22 Xaлиyллин Mapaт Paмилевич 10a tn Письмaк Aннa Aндpeeвнa 10б

23 Xилaлщдинoв Tимyp Pинaтoвич 10a Б1 Пoлyпyднoв a Янa.[м итp иeвн a 10б

Z+ ЧaЙникoв Игopь Cepгeeвин 10a 52 CyлeЙмaнoв Caнaн Caбиp oгльl 10б

25 Чepeпaнoв Hикитa Aлeксaндpoвин '10a 53 Tapaсoвa Кapинa Aлeксeeвнa 10б

lo Чyryнoвa Bapвapa Игopeвнa '10a 54 Шapипoвa Эвeлинa Aльбeoтoвнa 10б

27 Шaмcyapoв Тимyp Pyслaнoвиv 10a 55 Шyплeцoвa !apья .[eнисoвнa 10б

28 Шoкypoвa Анaстaсия Алeксeeвнa 10a

	prik_10grade
	10grade_list

		2025-07-03T10:31:07+0300
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЯТСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ"